公告编号：2024-002

证券代码：400082         证券简称：华锐 5         主办券商：山西证券

华锐风电科技（集团）股份有限公司

2023 年年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公司经过对 2023年财务数据进行初步估计和审核，预计公司 2023年度实现

归属于挂牌公司股东的净利润为 3800万元到 4500万元。

本次业绩预告是根据公司初步测算作出，具体数据以公司经审计的 2023 年

年度报告披露数据为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华锐风电科技（集团）股份有限公司

董事会

2024年 2月 29日